Yth. Pengurus MWCNU Se-Pamekasan
Pamekasan

Kesalahan penulisan kata juga ditemukan pada data di bawah ini.

Kami berharap dengan hormat kehadiran saudara pada acara Tasyakkur, Dzikir dan Do'a Harlah NU Ke-83 yang akan dilaksanakan nanti pada :

Hari : **Rabu**
Tanggal : 16 Rajab 1427 H./19 Agustus \ 2006 M.
Pukul : 19.00 WIB
Tempat : Aula Kantor PCNU Pamekasan
(Data 8)

Penulisan kata hari, Rabu spasinya tidak boleh dijarang-jarangkan itu salah, penulisan yang benar adalah:

Kami mengharap dengan hormat kehadiran Saudara pada acara Tasyakkur, Dzikir dan Do'a Harlah NU Ke-83 yang akan dilaksanakan nanti pada:

hari: Rabu
tanggal: 16 Rajab 1427 H./19 Agustus 2006 M.
pukul: 19.00 WIB
tempat: Aula Kantor PCNU Pamekasan

Dalam surat dinas juga ditemukan kesalahan dalam penulisan kata kepala surat, contohnya terdapat pada data di bawah ini:

PENGURUS CABANG NU PAMEKASAN
JALAN R. ABD. AZIZ 95 **TELP./FAX** (0324) 322645
PAMEKASAN 63317

Data (9)